ubicadas en la esquina de las calles Carlos Luís Plaza Dañin y Avenida Pedro
Menéndez Gilbert, se reúne la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la

compañía AUTOMOTORES LATINOAMERICANOS S.A. AUTOLASA, con la
asistencia de los siguientes accionistas señores: WILSON ALFREDO GALARZA
CAMPOVERDE, propietario de doscientas sesenta y seis mil setecientas (266.700)
acciones ordinarias y nominativas de diez dólares cada una; EDGAR PATRICIO
GALARZA MALDONADO,propietario de diecinueve mil seiscientas ochenta (19.680)
acciones ordinarias y nominativas de diez dólares cada una; WILSON GALARZA
SOLIS, propietario de diecinueve mil seiscientas ochenta (19,680) acciones ordinarias
y nominativas de diez dólares cada una; FERNANDO WILSON GALARZA MACKAY,

propietario de diecinueve mil seiscientas ochenta (19.680) acciones ordinarias y
nominativas de diez dólares cada uma; WILSON ALFONSO GALARZA MACKAY,
propietario de diecinueve mil seiscientas ochenta (19.680) acciones ordinarias y
nominativas de diez dólares cada una, debidamente representado por su madre,
señora María Auxiliadora Mackay; FERNANDA GALARZA FLORES, propietaria de
diecinueve mil seiscientas ochenta (19.680) acciones ordinarias y nominativas de diez
dólares cada una; NATALIA GALARZA FLORES, propietaria de diecinueve mil

seiscientas ochenta (19.680) acciones ordinarias y nominativas de diez dólares cada
una, debidamente representado por la señora Fernanda Galarza Flores, de acuerdo a
la carla poder que se exhibe; y, KARINA GALARZA FLORES, propietaria de
diecinueve mil'seiscientas ochenta (19.680) acciones ordinarias y nominativas de diez